
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
SERGIPE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 
GABINETE DA DIRETORA

Portaria N.º 19, de 03 de Novembro de 2022

                                                                                 
Prorroga prazo para Comissão de Sindicância concluir trabalhos. 

A  Profa.  Dra.  Cristiane  Alcantara  de  Jesus  Santos  Campos,  Diretora  em 

exercício  do  Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas  da  Universidade  Federal  de 

Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Portaria n° 911/GR, de 28 de julho 

de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º. Prorrogar por mais 30 (trinta) dias a partir de 03/11/2022 o prazo para 
que a Comissão de Sindicância, criada através da Portaria 15/2022/CCSA, conclua 
seus trabalhos.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Profa. Dra. Cristiane Alcântara de Jesus Santos Campos

Diretora em exercício do CCSA


	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
	RESOLVE:

		2022-11-03T14:55:25-0300




